
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019—Año de/a Exportación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0061527/2019 

Córdoba, 	18 DIC 2919 
VISTO 
Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. Paulina Paez, 

Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de ésta Facultad, 
correspondientes a compra de insumos y productos de farmacia para el 
desarrollo de las actividades prácticas de las distintas asignaturas que se 
dictan en esta Facultad; 

CONSIDERANDO 
Que por Res. Dec. 2052/2019 se otorgó una caja chica a la Dra. Paez; 
Lo informado por la Dra. Paez de fs. 1 a 8 del expediente de referencia; 
Que cuenta con el Visto Bueno de Secretario Académico, Dr. Víctor 

Gabriel Morón; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

FECHA PROVEEDOR MONTO 

18/06/2019 Taxi $84.92 

04/07/2019 Taxi $86 
04/07/2019 Taxi $8290 

22/07/2019 Taxi $9912 
22/08/2019 Taxi $10695 

28/08/2019 Taxi $104.52 

12/08/2019 Taxi $8022 

14/08/2019 Taxi $11808 

15/08/2019 Taxi $10938 

22/08/2019 Taxi $10695 

29/08/2019 Taxi $11440 

15/08/2019 Taxi $9966 

19/09/2019 Taxi $15798 

12/09/2019 Taxi $10452 

10/09/2019 Taxi $109.38 

24/09/2019 Taxi $99.66 

20/09/2019 Taxi $10838 

05/09/2019 Taxi $16284 

31/10/2019 Taxi $10938 

31/10/2019 Taxi $10695 

24/10/2019 Taxi $106.95 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 



Prof. Dra. SILVIA O, CORREA 
SECRETARA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quimicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 -Año de/a Exportación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0061527/2019 

21/10/2019 Taxi $10452 
21/10/2019 Taxi $10938 
04/10/2019 Taxi $10452 
04/10/2019 Taxi $11667 
11/11/2019 Taxi $11181 
21/11/2019 Taxi $10209 
25/11/2019 Taxi $9480 
19/11/2019 Taxi $10695 
21/11/2019 Taxi $10209 
11/11/2019 Taxi $97.23 
11/11/2019 Taxi $10209 
29/11/2019 Taxi $9860 
28/11/2019 Taxi $10938 
29/11/2019 Taxi $10938 
03/12/2019 Taxi $10695 
02/12/2019 Taxi $97.23 
02/12/2019 Taxi $66.23 

TOTAL $4000.00 

correspondientes a los gastos mencionados ut-supra, por la suma total de 
$400000 (Pesos Cuatro Mil con 00/1 00). 

Artículo 2do.:  Establecer que la rendición mencionada en el artículo 
anterior fue atendida con fondos de PROFOIN Educativo (D.4). 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
MF/ab 28 38 

 

roLUr,LSVO A. CHBRANDO 
O E C A NO 

F.c. de Ciencias Químicas-UNC 


